



## BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09  
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
INSC MUNICIPAL: 011452  
Rua Boulevard João Barbosa, 986  
Centro - Sobral - Ceará  
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
financeirobordando7@gmail.com

### CARTA PROPOSTA

### PREGÃO PRESENCIAL N° 0032401.2017

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE



Prezados senhores,

Apresenta a seguir sua proposta referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 0032401.2017, que trata da AQUISIÇÃO DE FARMACOS PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, SECRETARIA DA SAUDE, UNIDADE BÁSICA DE SAUDE, UNIDADE MISTA DE SAUDE, CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO E MATERIAL DE CONSUMO PARA AS EQUIPES DOS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE, AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE devidamente relacionados e especificados no Termo de Referência - Anexo I

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

#### 1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: [bordando7sobral@gmail.com](mailto:bordando7sobral@gmail.com) / [licitacaobordando7@gmail.com](mailto:licitacaobordando7@gmail.com) / [financeirobordando7@gmail.com](mailto:financeirobordando7@gmail.com)
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

#### 2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.
- Prazo de execução: até 31 de dezembro de 2017, a contar da data do recebimento da Ordem de compra, ou documento equivalente, por parte da licitante vencedora;

#### 3. Formação do Preço.

Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor creme, com bolso do lado esquerdo, com mangas longas de punho sanfonado, com o brasão do município e a descrição: Secretaria Municipal de Saúde e Agentes de Endemias. Tamanhos P, M, G, GG.	UND	B7	16	R\$ 21,50 vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 344,00 trezentos e quarenta e quatro reais
02	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor verde bb, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito. Na manga do lado esquerdo o logotipo do Programa de Saúde da Família - PSF e na manga do lado direito a estampa do brasão dos Agentes Comunitários de Saúde. Tamanhos M, G, GG (baby look)	UND	B7	36	R\$ 18,20 dezoito reais e vinte centavos	R\$ 655,20 seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos

# Bordando

Bordando sua ideia

## BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



03	Camisa gola pólo de malha em algodão, na verde bb, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito. Na manga do lado esquerdo o logotipo do Programa de Saúde da Família - PSF e na manga do lado direito a estampa do brasão dos Agentes Comunitários de Saúde. Tamanhos M, G, GG. (Normal)	UND	B7	32	R\$ 20,90 vinte reais e noventa centavos	R\$ 668,80 seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
04	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor creme, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Secretaria da Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos M, G, GG (baby look).	UND	B7	22	R\$ 18,20 dezoito reais e vinte centavos	R\$ 400,40 quatrocentos reais e quarenta centavos
05	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor creme, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Secretaria da Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos P, M, G, GG (Normal).	UND	B7	12	R\$ 20,90 vinte reais e noventa centavos	R\$ 250,80 duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos
06	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor verde bb, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Unidade Básica de Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos M, G, GG (baby look).	UND	B7	96	R\$ 18,20 dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.747,20 um mil setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
07	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor verde bb, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Unidade Básica de Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos P, M, G, GG (Normal).	UND	B7	34	R\$ 20,90 vinte reais e noventa centavos	R\$ 710,60 setecentos e dez reais e sessenta centavos
08	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor azul piscina, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Unidade Mista de Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos M, G, GG (baby look).	UND	B7	60	R\$ 18,20 dezoito reais e vinte centavos	R\$ 1.092,00 um mil e noventa e dois reais
09	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor azul piscina, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Unidade Mista de Saúde) abaixo do brasão. Tamanhos P, M, G, GG (Normal).	UND	B7	30	R\$ 20,90 vinte reais e noventa centavos	R\$ 627,00 seiscentos e vinte e sete reais
10	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor goiaba, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do	UND	B7	06	R\$ 18,20 dezoito	R\$ 109,20 cento e nove

# Bordando

Bordando sua ideia

## BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



	peito e identificação do setor (Central de Abastecimento Farmacêutico de Uruoca - CAFU) abaixo do brasão. Tamanhos M, G, GG (baby look).				reais e vinte centavos	reais e vinte centavos
11	Camisa gola pólo de malha em algodão, na cor goiaba, manga curta, contendo o brasão do município estampado do lado esquerdo na parte superior frontal na altura do peito e identificação do setor (Central de Abastecimento Farmacêutico de Uruoca - CAFU) abaixo do brasão. Tamanhos M (Normal)	UND	B7	02	R\$ 20,90 vinte reais e noventa centavos	R\$ 41,80 quarenta e um reais e oitenta centavos
12	Calça em tecido brim 100% algodão, na cor azul marinho, com 04 bolsos, sendo 02 laterais e 02 posteriores - modelo feminino. Tamanhos 38, 40, 44, 46, 48,50.	UND	B7	16	R\$ 52,50 cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 840,00 oitocentos e quarenta reais
13	Bota emborracha, vulcanizada, solado desenho antiderrapante, na cor preta, altura do cano médio 260 mm, bico em pvc mondencidade. Tamanhos 38, 39, 40, 42,44.	PAR	CARTON	16	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais	R\$ 864,00 oitocentos e sessenta e quatro reais
14	Bolsa confeccionada em lona na cor azul marinho. Medidas: 31 x 37 x 20cm (A x L x F); Composta de 3 divisórias internas; costura com reforço (com acabamento em viés de polipropileno) debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados. Sendo uma divisória com compartimentos para dosadores e 1 bolso frontal sanfonado. Abas de fechamento: formada por prolongamento da parte superior, com bordas em cadarço de polipropileno, fechamento através de fecho de nylon na cor preta, cadarço de polipropileno largura 35 mm, com personalização. Alça da bolsa em cadarço de polipropileno, regulagem através de passadores de nylon e fixada à bolsa com costura em X, com ombreiras em nylon preto. No centro da bolsa usar o brasão do município e o logotipo dos Agentes Comunitários de Saúde	UND	B7	33	R\$ 88,20 oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 2.910,60 dois mil novecentos e dez reais e sessenta centavos
15	Bolsa confeccionada em lona na cor azul marinho. Medidas: 31 x 37 x 20cm (A x L x F); Composta de 3 divisórias internas; costura com reforço (com acabamento em viés de polipropileno) debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados. Sendo uma divisória com compartimentos para dosadores e 1 bolso frontal sanfonado. Abas de fechamento: formada por prolongamento da parte superior, com bordas em cadarço de polipropileno, fechamento através de fecho de nylon na cor preta, cadarço de polipropileno largura 35 mm, com personalização. Alça da bolsa em cadarço de polipropileno,	UND	B7	08	R\$ 88,20 oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 705,60 setecentos e cinco reais e sessenta centavos

3

**Bordando**  
Bordando sua ideia

**BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME**

CNPJ: 12.652.499/0001-09  
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
INSC MUNICIPAL: 011452  
Rua Boulevard João Barbosa, 986  
Centro - Sobral - Ceará  
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
financeirobordando7@gmail.com



	regulagem através de passadores de nylon e fixada à bolsa com costura em X, com ombreiras em nylon preto. No centro da bolsa usar o brasão do município e o logotipo dos Agentes de Endemias.					
16	FITA MÉTRICA DE 150CM. Metragem nas duas faces. Prática e fácil de utilizar. Material: fita emborrachada. Medida: 2 cm x 150cm.	UND	MYBC	33	R\$ 4,90 quatro reais e noventa centavos	R\$ 161,70 cento e sessenta e um reais e setenta centavos
<b>VALOR TOTAL: Doze mil cento e vinte e oito reais e noventa centavos.</b>						<b>R\$ 12.128,90</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 12.128,90 (Doze mil cento e vinte e oito reais e noventa centavos).



A proposta terá validade por 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas e o preço proposto contempla todas as despesas necessárias à execução do contrato conforme edital de licitação.

Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.  
Atenciosamente,

Sobral, 31 de agosto de 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Maria da Conceição da Silva  
EMPRESÁRIA

Maria da Conceição da Silva  
(GERENTE)  
RG: 2003031000253  
CPF: 310.674.333-68

  
  
4  
